2024 年 11 月 08 日

各 位
取締役 代表執行役社長 河野 誠

東京都港区東新橋 1 丁目 9 番 1 号

6498（東証プライム）

機構改革について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記
【機構改革】

2025 年 1 月 1 日付

（機構改革の目的）

市場を軸にした組織編成により管掌領域を明確にし、効率的な事業運営によるさらなる成長を目的として、市場別ビ

ジネスユニット（BU）制組織への移行を行うものです。

（機構改革/組織変更）

バルブ事業統括本部、環境ソリューション事業部及び水素事業部を廃止し、市場別ビジネスユニット（BU）として、「建

築設備・機械装置 BU」、「インダストリアル BU」、「半導体 BU」、「環境ソリューション BU」、「水素 BU」及び「伸銅品

BU」の各 BU、並びに製販統括センター及び技術統括センターを新設する。

■この件に関するお問い合わせ先

             株式会社キッツ

         広報･ＩＲ室

電話 050-3649-2180